АДМИНИСТРАЦИЯ  САМПУРСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С ТАН О В ЛЕ Н И Е

12.12.2016 пос. Сатинка       № 446

О  закреплении  особо  ценного  движимого  имущества  за  муниципальным
бюджетным  образовательным  учреждением  «Сатинская  средняя
общеобразовательная школа»

Рассмотрев  ходатайство  муниципального  бюджетного  образовательного
учреждения «Сатинская средняя общеобразовательная школа» (далее – МБОУ
«Сатинская  СОШ»)  о  закреплении  особо  ценного  движимого  имущества,  в
соответствии  с  Федеральным законом от 08.05.2010   № 83-ФЗ «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с
совершенствованием  правового  положения  государственных  (муниципальных)
учреждений», постановлением администрации Сампурского района Тамбовской
области  от  29.12.2010  №  948  «О  порядке  отнесения  имущества  бюджетного
учреждения к категории особо ценного движимого имущества» (в редакции от
06.10.2011г.), Администрация района постановляет:

1.  Закрепить  за  МБОУ   «Сатинская  СОШ»  особо  ценное  движимое
имущество по перечню согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отменить постановление Администрации района от 27.10.2016 № 392
«О  закреплении  особо  ценного  движимого  имущества  за  муниципальным
бюджетным  образовательным  учреждением  «Сатинская  средняя
общеобразовательная школа».

3. Опубликовать настоящее постановление на информационно-новостном
портале  региональных  средств  массовой  информации  Тамбовской  области
(www.top68.ru).

Глава района                                                                                         Н.Н. Евдокимов

http://www.top68.ru/

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации района

от 12.12.2016 № 446

П Е Р Е Ч Е Н Ь
особо ценного движимого имущества, закрепленного за муниципальным

бюджетным образовательным учреждением дополнительного образования
«Сампурский детско-юношеский центр»

№
п/п Наименование объекта

Инвентарны
й номер

Количе
ство
(шт.)

Балансовая
стоимость

(руб.)

Остаточная
стоимость

(руб.)
1 Экран на штативе 2101240084 1 3093,0 0
2 Проектор 2101240085 1 25575,0 0
3 Компьютер 2101240086 1 20000,0 0
4 Музыкальный центр 2101240087 1 8700,0 0
5 Музыкальный центр 2101240095 1 8700,0 0

6
Диски компьютерных
программ

2101260102-
108 7 29020,0 0

7
Интерактивная воздушная
пузырьковая трубка 2101260115 1 29500,0 0

8 Мягкая платформа 2101260116 1 4200,0 0

9
Комплект из 2-х акриловых
зеркал 2101260117 1 5150,0 0

10
Профессиональный источник
света 2101260118 1 3700,0 0

11 Тактильные ячейки 2101260119 1 6500,0 0
12 Настольный световой модуль 2101260120 1 10600,0 0
13 Кресло для релаксации 2101260121 1 7440,0 0

Итого: 162178,0 0